עו"ד הילה פורת - יועצת צווי הרחבה/דיני עבודה

שאלה
לגבי קרן השתלמות, שיוכן למעביד שמרגע שהוא מאשר קרן השתלמות לעובד, חובה עליו כמעביד לאפשר לו לבחור איזו קרן שירצה, ומה הסנקציה על המעביד אם לא יעשה כך.

תשובת היועצת
בהגדרת קופת גמל, עפ"י חוק הפיקוח על שירותים פינוסיים (קופות גמל), תשס"ה - 2005, נכללת בין היתר, אף קרן השתלמות.

שאלה
עפ"י סעיף 20 לחוק הפיקוח, עובד הזכאי להצטרף כעמית לקופת גמל שאינה קרן ותיקה שמונה לה מנהל מיוחד, לפי כל דין או הסכם, לרבות הסכם קיבוצי, או להמשיך ולהיות עמית בקופת גמל כאמור, רשאי לבחור, בכל עת, כל קופת גמל לצורך הפקדת תשלומיו ותשלומי מעבידו, בכפוף